
                            

 

 

 

 
 
 

 

www.camaramariopolis.com.br 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
 
   
    
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

                                                                                                                               

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS 

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017 

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão 

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.  

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site www.camaramariopolis.com.br. 

SUMÁRIO 

Extrato do Termo de Aditamento nº 01/2017 .... 01 

Errata da Portaria nº 03/2017  ........................... 01 

       Terça-feira, 21 de novembro de 2017                           Ano I                               Edição nº 0003                              Página 01/01 

EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO Nº 01/2017 
 

1º Termo de Aditamento ao Contrato Administrativo n° 
07/2016, celebrado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE 
MARIÓPOLIS e a empresa GOVERNANÇABRASIL S/A 
TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS. 

 

Nº DO TERMO DE ADITAMENTO: Termo de Aditamento nº 
01/2017. 
Nº DO CONTRATO: Contrato Administrativo nº 07/2016. 
ORIGEM DO CONTRATO: Processo de Inexigibilidade de Licitação 
nº 6/2016 – Processo Administrativo nº 12/2016. 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS, Estado 
do Paraná, inscrita no CNPJ nº 77.774.669/0001-65.  
CONTRATADA: GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E 
GESTÃO EM SERVIÇOS, inscrita no CNPJ nº 00.165.960/0001-01.  
CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO  
1.1. Fica prorrogado, com fundamento no art. 57, inciso IV, da 
Lei Federal nº 8.666/93, o prazo de execução e vigência do 
Contrato Administrativo nº 07/2016 por mais 12 (doze) meses, 
com início em 24 de novembro de 2017 e término em 24 de 
novembro de 2018.  
CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO  
2.1. Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do Contrato 
Administrativo nº 07/2016.  
                                                                        
                                            

          Mariópolis, 20 de novembro de 2017. 
 
 

Dejair de Paula Ferreira 
Presidente da Câmara Municipal de Mariópolis. 

 

 

ERRATA DA PORTARIA Nº 03/2017 
 

Dejair de Paula Ferreira torna público que na publicação da 
Portaria nº 03/2017, publicada em 17/11/2017 na edição nº 
0002 do Diário Oficial Eletrônico do Legislativo Municipal de 
Mariópolis: 
 
Onde se lê:  
“Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário”. 

“Mariópolis, 16 de novembro de 2016”. 

LEIA-SE: 

“Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com validade até 31 de dezembro de 2017.” 

“Mariópolis, 16 de novembro de 2017”. 

 
Mariópolis, 20 de novembro de 2017. 

 
Dejair de Paula Ferreira 

Presidente da Câmara Municipal de Mariópolis 
 


		2017-11-21T07:59:58-0200




